



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Alment Praktiserende Læge Roman Schwinger ApS

Vestergade 21, 6310 Broager

CVR-nr. 30 24 02 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/2 2022

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Alment Praktiserende Læge Roman Schwinger ApS Vestergade 21 6310 Broager
	CVR-nr.: 30 24 02 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roman Schwinger
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Lægerne i Broager I/S, Broager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive almen lægevirksomhed

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet 2021 er afsluttet med et overskud på kr. 583.469 mod et overskud i 2020 på t.kr. 620. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2020 kr. 708.469

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.469.528</b>	<b>1.468</b>
1 Personaleomkostninger	-714.283	-669
<b>Driftsresultat</b>	<b>755.245</b>	<b>799</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.578	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>750.667</b>	<b>796</b>
Skat af årets resultat	-167.198	-176
<b>Årets resultat</b>	<b>583.469</b>	<b>620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	583.469	620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583.469</b>	<b>620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	175.221	175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.221</u>	<u>175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.221</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.941	5
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.790	0
Andre tilgodehavender	22.451	22
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>37.182</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	582.601	703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>619.783</u></b>	<b><u>732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>795.004</u></b>	<b><u>907</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	583.469	620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>708.469</u></b>	<b><u>745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	86.535	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.535	162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.535</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>795.004</u></b>	<b><u>907</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	708.598	664
Andre omkostninger til social sikring	5.685	5
	<u>714.283</u>	<u>669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor bankforbindelsen afgivet transport i goodwill og løbende afregninger fra Lægerne Broager I/S, bogført værdi kr. 0